sử dụng lao động trên địa bàn; chủ động có biện pháp phòng ngừa, xử lý khi xảy

ra tranh chấp lao động, tai nạn lao động, sự cố lao động.

c) Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã phối hợp Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao thị xã tổ chức các hoạt động thể thao, văn nghệ mừng

Đảng - mừng Xuân Quý Mão năm 2023, triển lãm ảnh thành tựu kinh tế xã hội kỷ

niệm 30 năm tái lập tỉnh Sóc Trăng; lưu ý xây dựng nội dung, chương trình văn

nghệ mang đậm bản sắc dân tộc, phù hợp với địa phương để phục vụ Tết. Hướng

dẫn việc treo cờ Tổ quốc, khẩu hiệu tại các cơ quan, đơn vị, tại nhà hộ dân theo